首页 / 新闻资讯 / 通知公告

关于开展2022年产业尖端人才申报工作的通知

    为全面贯彻《粤港澳大湾区发展规划纲要》和中央、省委关于深化人才发展体制机制改革部署要求，认真落

实市委市政府《关于实施“广聚英才计划”的意见》，进一步强化党管人才原则，实施更加积极、更加开放、

更加有效的人才政策，吸引海外尖端人才“到黄埔去”，打造粤港澳大湾区人才高地，根据《广州市黄埔区广

州开发区广州高新区关于集聚海外尖端人才的若干措施》（穗埔组通〔2019〕105 号），现我局就 2022 年度

产业尖端人才团队的申报事项通知如下：

    (一)具体申报时间、条件及相关政策待遇，参见申报指南(电子版可在黄埔区、广州开发区官方网站通知公告

栏目下载，网址: http://www.hp.gov.cn/。

    (二)欢迎符合相关条件的团队、企业和机构，根据申报指南的要求积极申报。

    附件:广州市黄埔区 广州开发区 广州高新区 产业尖端人才申报指南.docx

广州开发区投资促进局

2022年8月31日

信息来源：本网

发布时间：2022-08-31 15:21:34

浏览量： 1346

隐私安全 | 网站地图 | 使用帮助 | 联系我们

主办：广州市黄埔区人民政府 广州开发区管委会
承办：广州市黄埔区政务服务数据管理局

联系我们
版权所有：广州市黄埔区人民政府

网站标识码：4401120001

备案号: 粤ICP备2022017031号

粤公网安备 44011202000021号

http://www.hp.gov.cn/
http://www.hp.gov.cn/xwzx
http://www.hp.gov.cn/xwzx/tzgg
http://www.hp.gov.cn/attachment/7/7152/7152126/8535789.docx
http://www.hp.gov.cn/gywz/ysaq/index.html
http://www.hp.gov.cn/gywz/wzdt/index.html
http://www.hp.gov.cn/gywz/sybz/index.html
http://www.hp.gov.cn/gywz/lxwm/index.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=43814B3CC19142F8E053022819ACE3CF
http://www.hp.gov.cn/gywz/lxwm/content/post_3633668.html
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44011202000021
http://www.hp.gov.cn/